П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

08.12.2017 № 1346
«Об утверждении состава
комиссии по безопасности
дорожного движения на
территории городского округа
«Город Губаха»

Руководствуясь федеральным законом от 19 февраля 2007 № 16-ФЗ «О
транспортной безопасности», для координации усилий органов управления,
хозяйственных и общественных организаций, целенаправленного использования
сил и средств для решения проблем по безопасности дорожного движения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по безопасности дорожного

движения на территории городского округа «Город Губаха».
2. Признать утратившими силу:
постановление от 21 января 2016 г. № 24 «Об утверждении состава

комиссии по безопасности дорожного движения»;
постановление от 02 июня 2016 г. № 563 о внесении изменений в

постановление городского округа «Город Губаха» от 21.01.2016г № 24 «Об
утверждении состава комиссии по безопасности дорожного движения»;

постановление от 19 сентября 2016 г. № 991 о внесении изменений в
постановление городского округа «Город Губаха» от 21 января 2016 г. № 24 «Об
утверждении состава комиссии по безопасности дорожного движения».

3. Постановление разместить на официальном сайте Губахинского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по инфраструктуре и ЖКХ О.А. Попову.

Г лава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

от 08.12.2017 № 1346

СОСТАВ
комиссии по безопасности дорожного движения

при администрации городского округа «Город Губаха»

Попова Ольга Александровна -  заместитель главы администрации по
инфраструктуре и ЖКХ-председатель комиссии;

Мясников Николай Валерьевич -  Начальник ОГИБДД
Межмуниципального отдела МВД России «Губахинский» - заместитель
председателя комиссии (по согласованию);

Зинченко Алена Александровна - ведущий специалист Управления
строительства и жилищно - коммунального хозяйства администрации городского
округа « Город Губаха» - секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Бибердорф Алексей Валентинович -  начальник Управления строительства

и жилищно - коммунального хозяйства администрации городского округа «
Город Губаха»;

Вицентий Владимир Михайлович -  директор МБУ «Комбинат
благоустройства» (по согласованию);

Мосунов Владимир Михайлович -  старший государственный инспектор
дорожного надзора ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД России
«Губахинский»;

Метелёва Татьяна Эдуардовна -  начальник Территориального управления
городского округа по решению вопросов посёлков Углеуральский, Парма,
Шестаки, Нагорнский;

Созина Светлана Борисовна -  начальник Территориального управления
городского округа по решению вопросов посёлка Широковский;

Баскакова Светлана Владимировна - начальник управления образования
администрации городского округа «Город Губаха»;

Парфенов Денис Андреевич -  начальник Чусовской дистанции
инфраструктуры (Филиал ОАО «РЖД») (по согласованию);

Отавин Борис Юрьевич -  ИП-перевозчик (по согласованию);
Шагапов А.Н., - старший государственный инспектор дорожного надзора

(по согласованию);

Маковеева Т.Е. -  старший государственный инспектор дорожного надзора
(по согласованию);

3

Бадражан Александр Сергеевич -  начальник МО МВД России
«Губахинский» (по согласованию);

Щербинин Александр Анатольевич -  заместитель прокурора города
Губахи(по согласованию);

Шевочкин Евгений Валентинович -  прораб ООО «САРМАТ» (по
согласованию);

Иванов Сергей Александрович - мастер участка ГКУ СМЭУ ПК (по
согласованию);

Макаров Владимир Александрович -  главный государственный инженер-
инспектор инспекции государственного технического надзора Пермского края
(по согласованию);

Дмитриев Дмитрий Александрович -  начальник отдела безопасности
дорожного движения КГБУ «АУДиТ» (по согласованию);

Ходырев Евгений Владимирович -  депутат Губахинской городской Думы
второго созыва (по согласованию).